- 1 -

普商务〔2020〕40 号

关于落实普陀区桃浦科技智慧城

(W06-1401 单元）016-06 加油站迁建的请示

上海市经济和信息化委员会：

根据《普陀区桃浦科技智慧城（W06-1401 单元）控制性

详细规划 016、028、050、052 街坊局部调整》地块编号

016-06 地块为规划加油站，具体位置为古浪路以北、祁连山

路以东，占地面积约 1525 平方米，目前该规划加油站已完

成土地出让征询。

按照上海市经委、市规划局、市房地局印发的《加油站

迁建项目办理程序》，现将祁连山加油站迁移至普陀区桃浦

科技智慧城（W06-1401 单元）016-06 地块并同时变更“成

品油零售许可证”相关内容。

特此请示。

上海市普陀区商务委员会

- 2 -

附件：1、加油站（点）迁建、改建、扩建行业规划

确认申报表 1 份复印件

2、桃浦转型办《关于上海桃浦智创城内 655 街

坊 3 丘地块土地实施收购储备的函》文件复

印件

3、原加油站（点）迁建、改建、扩建行业

规划确认申报表 1 份复印件

4、沪经信运【2019】700 号文件复印件

5、沪府规划【2020】221 号文件复印件

普陀区商务委员会

2020 年 9 月 18 日

上海市普陀区商务委员会办公室 2020 年 9 月 18 日印发